Oberliga2 - Saison 2016/2017

17. September 2016 1.Spieltag Kegelzentrum Kamp-Lintfort, Moerser Str. 167, 47475 Kamp- Lintfort
VfL 08 Repelen 1 Holz BSG Wiirselen 2 Holz VfB Stolberg 1 Holz |BSG Baesweiler1 VSG Erkelenz 1 Holz
chf:r‘f;‘;‘f‘d“er 738 | Bosnjak Marijan 726 | Walbeck Edda 612 | HermannsAmo 745 | Schiffer Alfred 672
Ernst Will 704 KellnerKlaus 707 | ReimannFrank 672 SCh"l"_ﬁeti’rfzKa”' 771 | Nitsch Herbert 756
Kapp Jochen 735 Ohler Georg 659 Lennartz Doris 649 Schroder Herbert 710 Joschko Glnter 659

Sobczak Wilfried 632 Wintgens Klaus 653 Dohmen Robert 718 Graaf Bertold 592 Kapser Helmut 675

Mr\a/‘\t/f)‘fg;%‘gs“' 717 | Steffens Eduard 743 | Walbeck Ferdi 673 | Wallbaum Walter 719 | Gillissen Peter 626
Spath Anton 684 Nicolic Peter 631 SChr‘F’,teet::'a“S 753 | Siebert Markus 726 Naglé Jan 786
Gesamt Holz: 4210 Gesamt Holzz 4119 Gesamt Holzz 4077 Gesamt Holzz 4263 Gesamt Holz: 4174
o 7017 @ 686,5 @ 6795 o 7105 @ 6957

Platz: 2 Platz: 4 Platz: 5 Platz: 1 Platz: 3

Punkte: 4 Punkte: 2 Punkte: 1 Punkte: 5 Punkte: 3

ab 10.Wurf Felten
Josef flir Ohler
Georg

1. Spieltag - Oberliga 2
Pl. Verein Sp. Punkte Holz

1 BSG Baesweiler 1 1 5 4263
2 VfL 08 Repelen 1 1 4 4210
3 VSG Erkelenz 1 1 3 4174
4 BSG Waurselen 2 1 2 4119
5 VfB Stolberg 1 1 1 4077




Oberliga2 - Saison 2016/2017

29. Oktober 2016 2.Spieltag Kegelcenter ,Am Knickertsberg®, Indestr. 99, 52249 Eschweiler, 02403 / 29901
BSG Baesweiler 1 Holz VfB Stolberg 1 Holz BSG Wiirselen 2 Holz VSG Erkelenz 1 Holz | VfL 08 Repelen 1 Holz
Hermanns Arno 722 | ReimannFrank 709 | Bosnjak Marijan 675 | Nitsch Herbert 765 ch‘;f:r?;‘;‘;”er 744
Schwabe Karl-Heinz 759 Lennartz Doris 651 Kellner Klaus 712 Joschko Giinter 653 Kapp Jochen 736
.. Mratschkowski
Schroder Herbert 725 Dohmen Robert 706 Ohler Georg 632 Kapser Helmut 705 Wolfgang 711
Siebert Markus 720 Walbeck Ferdi 710 Wintgens Klaus 668 Gillissen Peter 694 Spath Anton 699
Krause Iris 723 SChr‘F’,teet::'a“S 757 | Steffens Eduard 721 Naglé Johan 782 Birn Klaus 712
Schroder Norbert 726 Stollwerk Helga 665 Nicolic Peter 672 Kaypers Heinz 730 Dessi Bruno 749
Gesamt Holzz 4375 Gesamt Holzz 4198 Gesamt Holzz 4080 Gesamt Holzz 4329 Gesamt Holzz 4351
@ 7292 @ 699,7 2 680,0 o 7215 @ 7252
Platz: 1 Platz: 4 Platz: 5 Platz: 3 Platz: 2
Punkte: 5 Punkte: 2 Punkte: 1 Punkte: 3 Punkte: 4

2. Spieltag - Oberliga 2
Pl. Verein Sp. Punkte Holz

1 BSG Baesweiler 1 2 10 8638
2 VfL 08 Repelen 1 2 8 8561
3 VSG Erkelenz 1 2 6 8503
4 ViB Stolberg 1 2 3 8275
5 BSG Wirselen 2 2 3 8199



Oberliga2 - Saison 2016/2017
5. November 2016 3.Spieltag Kegelcenter ,Am Knickertsberg®, Indestr. 99, 52249 Eschweiler, 02403 / 29901
VB Stolberg 1 Holz VSG Erkelenz 1 Holz VfL 08 Repelen 1 Holz BSG Wiirselen 2 Holz BSG Baesweiler 1 Holz
Reimann Frank 731 Nitsch Herbert 728 ch:f:sazzuer 707 Bosnjak Marijan 713 Hermanns Arno 729
Lennartz Doris 691 Joschko Giinter 681 Kapp Jochen 722 Ohler Georg 700 | Schwabe Karl-Heinz 775
Dohmen Robert 772 Kapser Helmut 716 Mr\all\t/sotl:%l;c;vg]sm 720 Wintgens Klaus 696 Schroder Herbert 713
Walbeck Ferdi 694 Gillissen Peter 674 Spath Anton 751 Steffens Eduard 751 Wallbaum Walter 745
SChr‘F’,teet::'a“S 735 Naglé Johan 788 Birn Klaus 734 Nicolic Peter 674 Krause Iris 697
Stollwerk Helga 652 Kaypers Heinz 697 Dessi Bruno 776 Quadflieg Josef 640 Schroder Norbert 681
Gesamt Holzz 4275 Gesamt Holz: 4284 Gesamt Holz: 4410 Gesamt Holz: 4174 Gesamt Holzz 4340
o 7125 o 7140 g 7350 @ 6957 o 723,3
Platz: 4 Platz: 3 Platz: 1 Platz: 5 Platz: 2
Punkte: 2 Punkte: 3 Punkte: 5 Punkte: 1 Punkte: 4
3. Spieltag - Oberliga 2
Pl. Verein Sp. Punkte Holz
1 BSG Baesweiler 1 3 14 12978
2 VfL 08 Repelen 1 3 13 12971
3 VSG Erkelenz 1 3 12787
4 VfB Stolberg 1 3 12550
5 BSG Waurselen 2 3 12373




Oberliga2 - Saison 2016/2017

17. Dezember 2016 4 Spieltag Kegelcenter ,Am Knickertsberg®, Indestr. 99, 52249 Eschweiler, 02403 / 29901
VSG Erkelenz 1 Holz | VL 08 Repelen 1 Holz |BSG Baesweiler1 VfB Stolberg 1 Holz BSG Wiirselen 2 Holz
Nitsch Herbert 745 chf:r‘f;‘;‘;“er 682 | HermannsAmo 732 | ReimannFrank 743 Kellner Klaus 726
Joschko Giinter 654 Kapp Jochen 755 SCh"l"_ﬁeti’rfzKa”' 773 | LennartzDoris 650 Ohler Georg 700
Kapser Helmut 708 Mr\a/‘\t/f)‘f%';%‘gs“' 718 | Schroder Herbert 683 | Dohmen Robert 764 | Wintgens Klaus 702
Gillissen Peter 709 Spath Anton 736 Wallbaum Walter 777 Walbeck Ferdi 712 Steffens Eduard 740
Naglé Johan 791 Birn Klaus 733 Krause Iris 725 SChr‘F’,teet::'a“S 746 Nicolic Peter 681
Kaypers Heinz 735 Dessi Bruno 773 Schroder Norbert 716 Nageler Heike 738 Felten Josef 716
Gesamt Holzz 4342 Gesamt Holzz 4397 Gesamt Holzz 4406 Gesamt Holzz 4353 Gesamt Holzz 4265
o 7237 o 7328 o 734,3 @ 7255 g 710,8
Platz: 4 Platz: 2 Platz: 1 Platz: 3 Platz: 5
Punkte: 2 Punkte: 4 Punkte: 5 Punkte: 3 Punkte: 1

4. Spieltag - Oberliga 2
Pl. Verein Sp. Punkte Holz

1 BSG Baesweiler 1 4 19 17384
2 VfL 08 Repelen 1 4 17 17368
3 VSG Erkelenz 1 4 11 17129
4 VB Stolberg 1 4 16903
5 BSG Wirselen 2 4 16638



Oberliga2 - Saison 2016/2017

11. Marz 2017 5.Spieltag Kegelcenter ,Am Knickertsberg®, Indestr. 99, 52249 Eschweiler, 02403 / 29901
BSG Wiirselen 2 Holz BSG Baesweiler 1 Holz VSG Erkelenz 1 Holz VfL 08 Repelen 1 Holz VfB Stolberg 1 Holz
Bosnjak Marijan 686 Hermanns Arno 733 Nitsch Herbert 724 - Reimann Frank 716

Kellner Klaus 698 |Schwabe Karl-Heinz 764 Gillissen Peter 623 - Lennartz Doris 669
Ohler Georg 686 | Wallbaum Walter 749 | NagleJohann ., . Dohmen Robert 736
Marinus
Wintgens Klaus 675 Siebert Markus 721 Kuypers Heinz 670 - Walbeck Ferdi 471
Steffens Eduard 725 Krause Iris 676 - - Schroter Klaus 731
Peter
Ohler Thorsten 589 Schréder Norbert 635 - - Nageler Heike 738
Gesamt Holzz 4059 Gesamt Holzz 4269 Gesamt Holzz 2750 Gesamt Holz: 0 Gesamt Holzz 4061
@ 6765 o 7115 2 6875 g 0,0 @ 676,8
Platz: 3 Platz: 1 Platz: 4 Platz: 5 Platz: 2
Punkte: 3 Punkte: 5 Punkte: 0 Punkte: 0 Punkte: 4
Erkelenz Repelen konnte Ferdi Walbeck nach
krankheitsbedingt mit krankheitsbedingt 70 Wurf verletzt
nur 4 Spieler nicht antreten. aufgegeben.
5. Spieltag - Oberliga 2 - Endstand
Pl. Verein Sp. Punkte Holz
1 BSG Baesweiler 1 5 24 21653 Verzichtet auf den Aufstieg
2 VfL 08 Repelen 1 4 17 17368
3 VB Stolberg 1 5 12 20964
4 VSG Erkelenz 1 5 11 19879
5 BSG Waurselen 2 5 8 20697
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Rangliste nach Holzzahlen - Oberliga 2

Saison 2016 / 2017 - Endstand

Naglé Johann Marinus
Schwabe Karl-Heinz
Schroter Klaus Peter
Nitsch Herbert
Dohmen Robert
Steffens Eduard
Hermanns Arno
Reimann Frank
Wintgens Klaus
Ohler Georg
Gillissen Peter
Lennartz Doris
Walbeck Ferdi
Wallbaum Walter
Kapp Jochen
Schuffenhauer Bernhard
Spath Anton
Mratschkowski Wolfgang
Kellner Klaus
Kuypers Heinz
Schréder Herbert
Krause Iris

Kapser Helmut
Bosnjak Marijan
Schréder Norbert
Nicolic Peter
Joschko Gunter
Dessi Bruno

Birn Klaus

Siebert Markus
Nageler Heike
Stollwerk Helga
Felten Josef

Ernst Willi

Schiffer Alfred
Quadflieg Josef
Sobczak Wilfried
Walbeck Edda
Graaf Bertold

Ohler Thorsten

VSG Erkelenz 1
BSG Baesweiler 1
VB Stolberg 1
VSG Erkelenz 1
VB Stolberg 1
BSG Wiirselen 2
BSG Baesweiler 1
VB Stolberg 1
BSG Wirselen 2
BSG Wiirselen 2
VSG Erkelenz 1
VB Stolberg 1
VB Stolberg 1
BSG Baesweiler 1
ViL 08 Repelen 1
VfL 08 Repelen 1
ViL 08 Repelen 1
ViL 08 Repelen 1
BSG Wiirselen 2
VSG Erkelenz 1
BSG Baesweiler 1
BSG Baesweiler 1
VSG Erkelenz 1
BSG Wirselen 2
BSG Baesweiler 1
BSG Wairselen 2
VSG Erkelenz 1
ViL 08 Repelen 1
ViL 08 Repelen 1
BSG Baesweiler 1
VB Stolberg 1
VB Stolberg 1
BSG Wiirselen 2
VfL 08 Repelen 1
VSG Erkelenz 1
BSG Wirselen 2
ViL 08 Repelen 1
VB Stolberg 1
BSG Baesweiler 1
BSG Wirselen 2

3880
3842
3722
3718
3696
3680
3661
3571
3394
3377
3326
3310
3260
2981
2948
2871
2870
2866
2843
2832
2831
2821
2804
2800
2758
2658
2647
2298
2179
2167
1476
1317
716
704
672
640
632
612
592
589

776,0
768,4
744.4
743,6
739,2
736,0
732,2
714,2
678,8
675,4
665,2
662,0
652,0
7453
737,0
7178
7175
716,5
7108
708,0
707,8
705,3
701,0
700,0
689,5
664,5
661,8
766,0
726,3
7223
738,0
658,5
716,0
704,0
672,0
640,0
632,0
612,0
592,0
589,0
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